PV weidinger

Pantalon ESD, court, 128 g/m?, noir, XL

Le pantalon SafeGuard ESD noir est idéal pour une utilisation professionnelle. Avec une
coupe droite et des poches pratiques, il offre confort et fonctionnalité. Le pantalon dispose
d'une poche latérale avec le logo ESD et d'une poche a outils sur la jambe. La résistance
de surface typique se situe entre 10° et 10’ ohms, ce qui garantit une dissipation fiable de
la charge statique. Le grammage est de 128g/m?, composé de 74% de polyester, 24% de
coton et 2% de fibres de carbone. Un choix de qualité pour la protection ESD dans les
environnements exigeants.

» coupe droite

« 1 poche arriere avec logo ESD

« 1 poche latérale et poche a outils sur la jambe

- lavable a 40°C

Numéro d'article WL44307
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Modele
Fabricant
Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Unité de vente

Unité de contenu

Informations sur la couleur du fabricant
Couleur

Genre

Résistance superficielle typique (Rpp)
Taille

Caractéristiques (vétements)

Composition du matériau
Poids de base

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL44301
WL44304
WL44305
WL44306
WL44307
WL44308
WL44309
WL44835
WL50957

PV weidinger

SG-HO-SCH-128-K
SAFEGUARD
SG-HO-SCH-128-K-XL

Weidinger GmbH
Hertha-Sponer-Str. 1a
DE-82216 Gernlinden

1 piece

1 piece

noir

noir

unisexe

10° Ohm — 107 Ohm
XL

2 poches sur le coté, répond aux exigences de la
norme DIN EN 61340-5-1, logo ESD

74% coton, 24% polyester, 2% fibres de carbone
128 g/m?

oui

Taille

XS

XL

XXL
3XL
4xXL
5XL
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